
UCHWAŁA NR XVIII/ 114/12

RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia  19 grudnia  2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm: Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.: Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i  Nr 167 poz. 

1759, z 2005r.: Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r.:Nr 17, poz.128 i Nr 

181, poz.1337, z 2007r.: Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218;  z 2008 

r.: Nr 180, poz. 1111, Nr 223. poz. 1458, z 2009 r.: Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675,  z 2011 r.;Nr 21, 

poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r.,  

poz.567) oraz art. 211, art. 212 i art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  ( Dz.U. Nr 157, poz.1240, zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 

620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 

r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185 poz. 1092, Nr 234, poz. 1386,Nr 291, poz. 1707, Nr 240, 

poz.1429) uchwala się, co następuje:

§ .1 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  dochodów   budżetowych   zgodnie  z 

załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ .2 Wprowadza  się  zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych   zgodnie  z 

załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ .3 Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2012 

rok w zakresie limitu wydatków na zadania  inwestycyjne realizowane w 2012 roku – 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ .4 Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1)  plan dochodów ogółem: 11 199 000 zł, z tego:



      a) bieżące  w kwocie         10 689 397 zł;

      b) majątkowe w kwocie        509 603 zł;

2)  plan  wydatków ogółem:   11 181 537 zł, z tego:

      a) bieżące  w kwocie           9 331 238 zł;

      b) majątkowe w kwocie       1 850 299 zł;

3)  nadwyżkę  budżetu  w  wysokości 17 463  zł przeznacza  się  na  spłatę 

zaciągniętych pożyczek.

§ .5 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ .6  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ .7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                   Tadeusz Kamiński

2



                                                                                         Załącznik Nr 1
                                                                                         do uchwały Nr XVIII/114/12
                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 19 grudnia 2012 r.        
                                                              

ZMIANY W  PLANIE DOCHODÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

020   Leśnictwo 2 340,00 0,00 869,00 3 209,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 02095  Pozostała działalność 2 340,00 0,00 869,00 3 209,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze

2 340,00 0,00 869,00 3 209,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 57 935,00 0,00 200 000,00 257 935,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

57 935,00 0,00 200 000,00 257 935,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 500,00 0,00 200 000,00 217 500,00

750   Administracja publiczna 66 665,00 -2 687,00 0,00 63 978,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

3 287,00 -2 687,00 0,00 600,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 687,00 -2 687,00 0,00 0,00

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

3 223 577,00 -113 753,00 4 923,00 3 114 747,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

3



 75615  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

1 771 140,00 -109 356,00 26,00 1 661 810,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 1 705 418,00 -109 356,00 0,00 1 596 062,00

  0320 Podatek rolny 952,00 0,00 7,00 959,00

  0500
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

0,00 0,00 19,00 19,00

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych

799 273,00 -4 397,00 4 397,00 799 273,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0310 Podatek od nieruchomości 134 397,00 -4 397,00 0,00 130 000,00

  0320 Podatek rolny 435 000,00 0,00 4 397,00 439 397,00

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw

47 000,00 0,00 500,00 47 500,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 0,00 500,00 12 500,00

758   Różne rozliczenia 4 487 786,00 0,00 40 621,00 4 528 407,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego

2 777 320,00 0,00 30 027,00 2 807 347,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2920
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

2 777 320,00 0,00 30 027,00 2 807 347,00

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 4 697,00 4 697,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2750
Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin

0,00 0,00 4 697,00 4 697,00

 75814  Różne rozliczenia finansowe 29 093,00 0,00 5 897,00 34 990,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0920 Pozostałe odsetki 29 093,00 0,00 5 897,00 34 990,00

801   Oświata i wychowanie 41 100,00 -300,00 4 959,00 45 759,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

4



 80101  Szkoły podstawowe 40 100,00 0,00 4 959,00 45 059,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0750

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym 
charakterze

25 000,00 0,00 4 959,00 29 959,00

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 000,00 -300,00 0,00 700,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 -300,00 0,00 700,00

852   Pomoc społeczna 1 724 315,00 0,00 2,00 1 724 317,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

9 920,00 0,00 2,00 9 922,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2400

Wpływy do budżetu pozostałości 
środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej

0,00 0,00 2,00 2,00

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

413 537,00 0,00 22 704,00 436 241,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

347 422,00 0,00 0,00 347 422,00

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 
środowiska

66 115,00 0,00 22 704,00 88 819,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0690 Wpływy z różnych opłat 66 115,00 0,00 22 704,00 88 819,00

bieżące razem: 10 532 059,00 -116 740,00 274 078,00 10 689 397,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

347 422,00 0,00 0,00 347 422,00

majątkowe

700   Gospodarka mieszkaniowa 120 700,00 -97 550,00 0,00 23 150,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

120 700,00 -97 550,00 0,00 23 150,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

5



  0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

120 000,00 -97 550,00 0,00 22 450,00

majątkowe razem: 607 153,00 -97 550,00 0,00 509 603,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

486 423,00 0,00 0,00 486 423,00

Ogółem: 11 139 212,00 -214 290,00 274 078,00 11 199 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

833 845,00 0,00 0,00 833 845,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                        Tadeusz Kamiński 

6



                                                                                         Załącznik Nr 2
                                                                                         do uchwały Nr XVIII/114/12

                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 19 grudnia   2012 r.  

                                                                  

                                                  
ZMIANY W  PLANIE WYDATKÓW W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600  Transport i łączność

przed 
zmianą

479037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 479037 479037 0 0

zmniejszenie -1478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1478 -1478 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 477559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 477559 477559 0 0

 60014 Drogi publiczne powiatowe

przed 
zmianą

471000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 471000 471000 0 0

zmniejszenie -1478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1478 -1478 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 469522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 469522 469522 0 0

  6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

przed 
zmianą

471000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 471000 471000 0 0

zmniejszenie -1478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1478 -1478 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 469522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 469522 469522 0 0

Wydatki razem: przed 
zmianą

479037 0 0 0 0 0 0 0 0 0 479037 479037 0 0



zmniejszenie -1478 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1478 -1478 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 477559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 477559 477559 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010  Rolnictwo i łowiectwo

przed 
zmianą

30572 30572 30572 0 30572 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1162 1162 1162 0 1162 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31734 31734 31734 0 31734 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 01030 Izby rolnicze

przed 
zmianą

8718 8718 8718 0 8718 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1162 1162 1162 0 1162 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9880 9880 9880 0 9880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

przed 
zmianą

8718 8718 8718 0 8718 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1162 1162 1162 0 1162 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9880 9880 9880 0 9880 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600  Transport i łączność

przed 
zmianą

384801 85824 85824 0 85824 0 0 0 0 0 298977 298977 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 376801 77824 77824 0 77824 0 0 0 0 0 298977 298977 0 0

 60016 Drogi publiczne gminne

przed 
zmianą

376617 77640 77640 0 77640 0 0 0 0 0 298977 298977 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 368617 69640 69640 0 69640 0 0 0 0 0 298977 298977 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5697 -5697 -5697 0 -5697 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9303 9303 9303 0 9303 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8



  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2303 -2303 -2303 0 -2303 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40697 40697 40697 0 40697 0 0 0 0 0 0 0 0 0

700  Gospodarka mieszkaniowa

przed 
zmianą

448493 428364 428364 18000 410364 0 0 0 0 0 20129 20129 0 0

zmniejszenie -11648 -11648 -11648 0 -11648 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5004 5004 5004 0 5004 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 441849 421720 421720 18000 403720 0 0 0 0 0 20129 20129 0 0

 70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed 
zmianą

448493 428364 428364 18000 410364 0 0 0 0 0 20129 20129 0 0

zmniejszenie -11648 -11648 -11648 0 -11648 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5004 5004 5004 0 5004 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 441849 421720 421720 18000 403720 0 0 0 0 0 20129 20129 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

14431 14431 14431 0 14431 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1041 -1041 -1041 0 -1041 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13390 13390 13390 0 13390 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii

przed 
zmianą

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43000 43000 43000 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

23895 23895 23895 0 23895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13895 13895 13895 0 13895 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

36145 36145 36145 0 36145 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2004 2004 2004 0 2004 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38149 38149 38149 0 38149 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki

przed 
zmianą

2222 2222 2222 0 2222 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -607 -607 -607 0 -607 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1615 1615 1615 0 1615 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750  Administracja publiczna

przed 
zmianą

1689727 1689727 1635927 1380443 255484 0 53800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -104050 -104050 -104050 -98202 -5848 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8761 8761 8761 761 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1594438 1594438 1540638 1283002 257636 0 53800 0 0 0 0 0 0 0

 75011 Urzędy wojewódzkie przed 
zmianą

52668 52668 52668 38271 14397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9



zmniejszenie -8301 -8301 -8301 -8301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 761 761 761 761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45128 45128 45128 30731 14397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

30963 30963 30963 30963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8301 -8301 -8301 -8301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 22662 22662 22662 22662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

2134 2134 2134 2134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 761 761 761 761 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2895 2895 2895 2895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

przed 
zmianą

1495698 1495698 1494698 1285172 209526 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -91460 -91460 -91460 -85612 -5848 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1412238 1412238 1411238 1199560 211678 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

1027394 1027394 1027394 1027394 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -70612 -70612 -70612 -70612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 956782 956782 956782 956782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

158871 158871 158871 158871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148871 148871 148871 148871 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

17100 17100 17100 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12100 12100 12100 12100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

52000 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii

przed 
zmianą

29236 29236 29236 0 29236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32236 32236 32236 0 32236 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych przed 
zmianą

1170 1170 1170 0 1170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -848 -848 -848 0 -848 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 322 322 322 0 322 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe

przed 
zmianą

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki

przed 
zmianą

6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

69561 69561 69561 52000 17561 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4289 -4289 -4289 -4289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65272 65272 65272 47711 17561 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

przed 
zmianą

52000 52000 52000 52000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4289 -4289 -4289 -4289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47711 47711 47711 47711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed 
zmianą

154685 154685 150085 55452 94633 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4724 -4724 -4724 -3770 -954 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 100 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 152361 152361 147761 51782 95979 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

 75412 Ochotnicze straże pożarne

przed 
zmianą

146465 146465 141865 54732 87133 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3504 -3504 -3504 -3050 -454 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2400 2400 2400 100 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 145361 145361 140761 51782 88979 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

34800 34800 34800 34800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2976 -2976 -2976 -2976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31824 31824 31824 31824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

5700 5700 5700 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5800 5800 5800 5800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy przed 
zmianą

917 917 917 917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -74 -74 -74 -74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11



po zmianach 843 843 843 843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii

przed 
zmianą

23449 23449 23449 0 23449 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25749 25749 25749 0 25749 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

przed 
zmianą

452 452 452 0 452 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -80 -80 -80 0 -80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 372 372 372 0 372 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed 
zmianą

1468 1468 1468 0 1468 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -374 -374 -374 0 -374 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75414 Obrona cywilna

przed 
zmianą

3220 3220 3220 720 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1220 -1220 -1220 -720 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

720 720 720 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -720 -720 -720 -720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757  Obsługa długu publicznego

przed 
zmianą

57950 57950 0 0 0 0 0 0 0 57950 0 0 0 0

zmniejszenie -7583 -7583 0 0 0 0 0 0 0 -7583 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50367 50367 0 0 0 0 0 0 0 50367 0 0 0 0

 75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

przed 
zmianą

57950 57950 0 0 0 0 0 0 0 57950 0 0 0 0

zmniejszenie -7583 -7583 0 0 0 0 0 0 0 -7583 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50367 50367 0 0 0 0 0 0 0 50367 0 0 0 0

  8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

przed 
zmianą

57950 57950 0 0 0 0 0 0 0 57950 0 0 0 0

zmniejszenie -7583 -7583 0 0 0 0 0 0 0 -7583 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 50367 50367 0 0 0 0 0 0 0 50367 0 0 0 0

12



801  Oświata i wychowanie

przed 
zmianą

3562000 3382000 3256148 2577864 678284 0 125852 0 0 0 180000 180000 0 0

zmniejszenie -12646 -2460 -2460 -463 -1997 0 0 0 0 0 -10186 -10186 0 0

zwiększenie 164371 164371 164371 157371 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3713725 3543911 3418059 2734772 683287 0 125852 0 0 0 169814 169814 0 0

 80101 Szkoły podstawowe

przed 
zmianą

1968526 1788526 1711665 1461786 249879 0 76861 0 0 0 180000 180000 0 0

zmniejszenie -10186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10186 -10186 0 0

zwiększenie 95050 95050 95050 95050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2053390 1883576 1806715 1556836 249879 0 76861 0 0 0 169814 169814 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

1122427 1122427 1122427 1122427 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 78364 78364 78364 78364 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1200791 1200791 1200791 1200791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

210487 210487 210487 210487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16686 16686 16686 16686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 227173 227173 227173 227173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed 
zmianą

180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000 0 0

zmniejszenie -10186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10186 -10186 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 169814 0 0 0 0 0 0 0 0 0 169814 169814 0 0

 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed 
zmianą

214861 214861 204427 195147 9280 0 10434 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6355 6355 6355 6355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 221216 221216 210782 201502 9280 0 10434 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

150790 150790 150790 150790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5745 5745 5745 5745 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156535 156535 156535 156535 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

28897 28897 28897 28897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 519 519 519 519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29416 29416 29416 29416 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

4152 4152 4152 4152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 91 91 91 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4243 4243 4243 4243 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80110 Gimnazja przed 
zmianą

938410 938410 900063 745637 154426 0 38347 0 0 0 0 0 0 0

13



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55966 55966 55966 55966 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 994376 994376 956029 801603 154426 0 38347 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

575332 575332 575332 575332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 47546 47546 47546 47546 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 622878 622878 622878 622878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

106388 106388 106388 106388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8420 8420 8420 8420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 114808 114808 114808 114808 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed 
zmianą

350000 350000 349890 116519 233371 0 110 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 357000 357000 356890 116519 240371 0 110 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

63718 63718 63718 0 63718 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69718 69718 69718 0 69718 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

155031 155031 155031 0 155031 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156031 156031 156031 0 156031 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed 
zmianą

7442 7442 7442 0 7442 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1997 -1997 -1997 0 -1997 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5445 5445 5445 0 5445 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe

przed 
zmianą

1727 1727 1727 0 1727 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1127 -1127 -1127 0 -1127 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed 
zmianą

3115 3115 3115 0 3115 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -870 -870 -870 0 -870 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2245 2245 2245 0 2245 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne przed 
zmianą

63005 63005 62905 58775 4130 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -463 -463 -463 -463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62542 62542 62442 58312 4130 0 100 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed 
zmianą

46977 46977 46977 46977 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -239 -239 -239 -239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 46738 46738 46738 46738 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

8057 8057 8057 8057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -196 -196 -196 -196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7861 7861 7861 7861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

575 575 575 575 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28 -28 -28 -28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 547 547 547 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852  Pomoc społeczna

przed 
zmianą

816177 816177 368765 188470 180295 0 447412 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3900 -3900 -3000 0 -3000 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

po zmianach 816177 813177 366665 188470 178195 0 446512 0 0 0 3000 3000 0 0

 85202 Domy pomocy społecznej

przed 
zmianą

143228 143228 143228 0 143228 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144128 144128 144128 0 144128 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

przed 
zmianą

143228 143228 143228 0 143228 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144128 144128 144128 0 144128 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

przed 
zmianą

251492 251492 0 0 0 0 251492 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 0 0 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250592 250592 0 0 0 0 250592 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne

przed 
zmianą

251492 251492 0 0 0 0 251492 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -900 -900 0 0 0 0 -900 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 250592 250592 0 0 0 0 250592 0 0 0 0 0 0 0

 85219 Ośrodki pomocy społecznej przed 
zmianą

207952 207952 207952 188470 19482 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

15



po zmianach 207952 204952 204952 188470 16482 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed 
zmianą

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

po zmianach 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3000 3000 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed 
zmianą

417540 323797 322797 34462 288335 0 1000 0 0 0 93743 93743 0 0

zmniejszenie -1173 -1173 -1173 0 -1173 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45704 45704 45704 0 45704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 462071 368328 367328 34462 332866 0 1000 0 0 0 93743 93743 0 0

 90002 Gospodarka odpadami

przed 
zmianą

46115 46115 46115 0 46115 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22704 22704 22704 0 22704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68819 68819 68819 0 68819 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

46115 46115 46115 0 46115 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22704 22704 22704 0 22704 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 68819 68819 68819 0 68819 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed 
zmianą

180000 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 203000 203000 203000 0 203000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii

przed 
zmianą

170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 185000 185000 185000 0 185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych

przed 
zmianą

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

143505 49762 48762 34462 14300 0 1000 0 0 0 93743 93743 0 0

zmniejszenie -1173 -1173 -1173 0 -1173 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 142332 48589 47589 34462 13127 0 1000 0 0 0 93743 93743 0 0

16



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed 
zmianą

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1173 -1173 -1173 0 -1173 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1827 1827 1827 0 1827 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed 
zmianą

1004208 217131 85131 7020 78111 132000 0 0 0 0 787077 787077 722736 0

zmniejszenie -5856 -5856 -5856 0 -5856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 998352 211275 79275 7020 72255 132000 0 0 0 0 787077 787077 722736 0

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed 
zmianą

855674 68597 68597 0 68597 0 0 0 0 0 787077 787077 722736 0

zmniejszenie -4349 -4349 -4349 0 -4349 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 851325 64248 64248 0 64248 0 0 0 0 0 787077 787077 722736 0

  4430 Różne opłaty i składki

przed 
zmianą

5597 5597 5597 0 5597 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4349 -4349 -4349 0 -4349 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1248 1248 1248 0 1248 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 92195 Pozostała działalność

przed 
zmianą

16534 16534 16534 7020 9514 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1507 -1507 -1507 0 -1507 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15027 15027 15027 7020 8007 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed 
zmianą

2380 2380 2380 0 2380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1507 -1507 -1507 0 -1507 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 873 873 873 0 873 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926  Kultura fizyczna

przed 
zmianą

60000 60000 43900 22500 21400 16000 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10512 -10512 -10512 -9937 -575 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56 56 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49544 49544 33388 12563 20825 16000 156 0 0 0 0 0 0 0

 92601 Obiekty sportowe

przed 
zmianą

40000 40000 39900 22500 17400 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10512 -10512 -10512 -9937 -575 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56 56 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 29544 29544 29388 12563 16825 0 156 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed 
zmianą

100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56 56 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 156 156 0 0 0 0 156 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników przed 
zmianą

15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17



zmniejszenie -4463 -4463 -4463 -4463 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10537 10537 10537 10537 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1195 -1195 -1195 -1195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1805 1805 1805 1805 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -279 -279 -279 -279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 221 221 221 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych

przed 
zmianą

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10 -10 -10 0 -10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2990 2990 2990 0 2990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

przed 
zmianą

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -565 -565 -565 0 -565 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 635 635 635 0 635 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed 
zmianą

8951068 7571142 6607251 4314461 2292790 148000 757941 0 0 57950 1379926 1379926 722736 0

zmniejszenie -170092 -159906 -151423 -112372 -39051 0 -900 0 0 -7583 -10186 -10186 0 0

zwiększenie 231358 228358 228302 158232 70070 0 56 0 0 0 3000 3000 0 0

po zmianach 9012334 7639594 6684130 4360321 2323809 148000 757097 0 0 50367 1372740 1372740 722736 0

18



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10  Rolnictwo i łowiectwo

przed 
zmianą

364881 364881 364881 7155 357726 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -308 -308 -308 -308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 308 308 308 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 364881 364881 364881 7155 357726 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 1095 Pozostała działalność

przed 
zmianą

364881 364881 364881 7155 357726 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -308 -308 -308 -308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 308 308 308 308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 364881 364881 364881 7155 357726 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

1044 1044 1044 1044 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -308 -308 -308 -308 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 736 736 736 736 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy

przed 
zmianą

40 40 40 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19 19 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59 59 59 59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

6071 6071 6071 6071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 289 289 289 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6360 6360 6360 6360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

przed 
zmianą

641 641 641 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9 -9 -9 -9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 9 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 641 641 641 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19



 75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa

przed 
zmianą

641 641 641 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9 -9 -9 -9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 9 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 641 641 641 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed 
zmianą

85 85 85 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9 9 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94 94 94 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed 
zmianą

556 556 556 556 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9 -9 -9 -9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 547 547 547 547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed 
zmianą

1691644 1691644 474071 112284 361787 0 1217573 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -317 -317 -317 -317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 317 317 317 317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1691644 1691644 474071 112284 361787 0 1217573 0 0 0 0 0 0 0

                                                                                                                                                                                                                      Przewodniczący Rady 

 Tadeusz Kamiński

20



                                                                                         Załącznik Nr 3
                                                                                         do uchwały Nr XVIII/114/12

                                                                                         Rady Gminy  Poświętne  
                                                                                         z dnia 19 grudnia    2012 r.                                                                      

              
      Wykaz  zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2012 roku

Lp.
Dzia

ł
Rozdz. §**

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Łączne 
koszty 

finansow
e

Dotychc
zas 

poniesio
ne 

nakłady

Planowane wydatki

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 

programu

rok 2012 
(8+9+10+

11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodząc

e
z innych 
źródeł 

do 
pozyskani

a 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.   do 
pozyskania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
. 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
gminnej Brzozowo 
Chabdy –Brzozowo 
Chrzczony 

298977 0 298977 298977 0
A.      
B.
C.

0 Urząd Gminy

2
.

600 60017 6050 Przebudowa  drogi 
dojazdowej do pól w 
obrębie geodezyjnym 
wsi Liza Stara- Liza 

4037 0 4037 4037 0 A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

21



Nowa

3
. 600 60017 6050

Przebudowa drogi 
dojazdowej do pól w 
obrębie geodezyjnym 
wsi Brzozowo Muzyły-
wyznaczenie pasa 
drogowego

4000 0 4000 4000 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

4
. 801 80101

6050

Przebudowa 
zagospodarowania 
terenu  przy  Zespole 
Szkół  w  Poświętnem 
wraz  z  robotami 
budowlanymi 
wewnętrznymi

169814 0 169814 169814 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

5
. 852 85219 6060

Zakup  komputera  na 
stanowisko  pracy  w 
GOPS

3000 0 3000 3000 0

.      
B.
C.
…

0 GOPS

6
. 900 90095 6050

Budowa  wiejskiego 
placu  zabaw  w 
Gołębiach

76907 0 76907 76907 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

7
. 900 90095 6050

Budowa  wiejskiego 
placu  zabaw  w 
Pietkowie 

97956 0 8841 8841 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy

8
. 900 90095 6050

Budowa  kortu 
tenisowego  w 
Gołębiach 

90000 0 7995 7995 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

9
.

921 92109 6050;
6057;

Rozbudowa  z 
przebudową  świetlicy 

757654 26716 730938 260867 0 A.      
B.

470071 Urząd Gminy

22



6059
wiejskiej  w Grochach i 
jej  wyposażenie  (2010-
2012) 

C.
…

1
0
.

921 92109 6050

Budowa  Wiejskiego 
Domu  Kultury   w 
Poświętnem  –
(opracowanie 
dokumentacji projektowo- 
kosztorysowej)

2300000 0 56139 56139 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

1
1
.

700 70005 6060

Zakup  działki  rolniczej 
na powiększenie działki 
pod budowę Wiejskiego 
Domu  Kultury  w 
Poświętnem  

20129 0 20129 20129 0

A.      
B.
C.
…

0 Urząd Gminy 

Ogółem 3822474 26716 1380777 910706 0 0 470071

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Do budżetu na 2012 rok zostały wprowadzone dochody własne w wysokości 486 423 zł  z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w 
ramach  działania:  ”LEADER”  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  Rozbudowy  z  przebudową  świetlicy  wiejskiej   w  Grochach  i  jej  
wyposażenia w związku z podpisaną umową o dofinansowanie zadania.  Po stronie wydatków wprowadzono kwotę 470  071 zł ze środków 
PROW odpowiadających 80% wydatków kwalifikowalnych poniesionych w 2012 roku. Różnica w wysokości  15 352 zł stanowi 80% wydatków 
poniesionych w 2011roku.

Przewodniczący Rady 

                      Tadeusz Kamiński 
                                                                                                          

23



Załącznik Nr 4 do uchwały 
                       Nr  XVIII/114/12

          Rady Gminy Poświętne 
z dnia 19 grudnia   2012 roku

  
OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2012 ROK. 

W  budżecie  gminy  na  2012  rok  wprowadza  się  zmiany  w  planie  dochodów  i 

wydatków budżetowych:

1. W dziale 020 – Leśnictwo zwiększa się dochody o 869 zł z tytułu dzierżawy 

obwodów łowieckich;

2. W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się dochody o 200 000 zł 

z tytułu otrzymanego odszkodowania z ELBUD Katowice za szkody powstałe 

w   drogach  gminnych  i  na  nieruchomosciach  gminnych;  Zmniejsza  się 

dochody z tytułu sprzedaży majątku gminy o kwotę 97 550 zł w związku z 

zakończoną procedurą przetargową i brakiem nabywców w 2012 roku;

3. W dziale 750 – Administracja publiczna zmniejsza się dochody o  2687 zł z 

tytułu róznych opłat;

4. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem zmniejsza się dochody o 108830 zł w związku z przewidywanym 

niewykonaniem w szcególności podatku od nieruchomości od osób prawnych;

5. W dziale 758 – Różne rozliczenia zwiększa się dochody o 30 027 zł zgodnie z 

pismem  Ministra  Finansów  Nr  ST5/4822/14g/BKU/12  informujacym  o 

zwiekszeniu subwencji oświatowej  na 2012 rok; Zwiększa się dochody gminy 

o 4 697 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej dla jst zgodnie z pismem 

ST3/4822/1/2012;  W  tym  samym  dziale  zwiększa  się  dochody  z  tytułu 

odsetek od środków na lokatach bankowych o 5 897 zł;

6. Zwiększa się dochody w dziale 800 – Oświata i wychowanie  o kwotę 4 959 zł 

z  tytułu  wpłat  za  najem mieszkań w szkole  w Poświętnem;  zmniejsza  się 

dochody  o  300  zł  z  tytułu   wpłat  pracowników  na  pokrycie  kosztów 

przygotowania posiłków w stołówce szkolnej;

24



7. Zwiększa  się  dochody  w dziale  900  o  kwotę  22  704  zł  z  tytułu  opłat  za 

korzystanie ze  środowiska przekazywanych przez Województwo Podlaskie. 

W  tym  samym  dziale  zwiększa  się  wydatki  na  gospodarkę  odpadami  o 

22 704 zł.

8. Zwiększa się  środki  na  rzecz izb rolniczych w wysokośći  2% wpływów z 

podatku rolnego w 2012 roku o kwotę 1 162 zł;

9. Zmniejsza się wydatki bieżące w dziale 600 – Transport i łączność o 8 000 zł 

w związku z przewidywanym ich niewykonaniem; Zmniejsza się wydatki w 

dziale 600 – Transport i łaczność o 1 478 zł na pomoc finansową dla Powiatu 

Białostockiego w wyniku końcowego rozliczenia;

10. Zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w dziale  750  –  Administracja  publiczna  o 

kwotę  95 289  zł,  a  zwiększa  wydatki  bieżące  w  dziale  801  –  Oświata  i 

wychowanie o 151 725 zł;

11. Zmniejsza  się  wydatki  na  obsługę  długu  (spłata  odsetek  od  zaciągniętych 

pożyczek) o kwotę 7583 zł;

12. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w dziale 852 – pomoc społeczna 

w  kwocie  3 900  zł  polegające  na  wygospodarowaniu  środków  na  zakup 

komputera – 3000 zł oraz uzupełnieniu braków za umieszczenie mieszkańca 

gminy w dps  - 900 zł;

13. W dziale 900 -  Gospsodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się 

środki  na  gospodarke odpadami o 22 704 zł  oraz  na oświetlenie  uliczne o 

23 000 zł, w tym koszt energii 15 000 zł, usługi remontowe - 8 000 zł; 

14. W  dziale  926  –  Kultura  fizyczna  zmniejsza  się  środki  o  10 512  zł  na 

utrzymanie obiektów sportowych.

Nadwyżka  budżetu gminy  po dokonanych  zmianach wynosi 17 463 zł.

Łącznie na wydatki inwestycyjne oraz pomoc finansową dla Powiatu Białostockiego 

z budżetu Gminy Poświętne na 2012 rok przeznacza się kwotę 1 850 299 zł.

                                                                       Prz
ewodniczący Rady        

25



                                                                       Tad
eusz Kamiński

26


